
Zarządzenie nr 84/2019 
Starosty Wałbrzyskiego 

 z dnia 29 października 2019 roku 

 
w sprawie:  powołania  komisji do odbioru pracy geodezyjnej pn. „Dostosowanie częściowej 
numerycznej mapy zasadniczej z terenu powiatu wałbrzyskiego do układu wysokości PL-EVRF2007-
NH (Amsterdam) oraz przeliczenie rzędnych wysokościowych osnowy poziomej szczegółowej 
z układu wysokości PL-KRON86-NH (Kronsztad 86) do układu wysokości PL-EVRF2007-NH 
(Amsterdam)”. 
 
Na  podstawie  art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511). 

 
zarządzam  co  następuje: 

 
§ 1 
W związku ze zgłoszeniem gotowości do odbioru końcowego przez Konsorcjum: GISFORCE sp. 
z o.o. – Lider Konsorcjum, ul. Stanisława Sulimy 1, 82-300 Elbląg i GEOPARTNER GEOMATICS sp. 
z o.o. – Partner Konsorcjum, ul. Franciszka Rakoczego 31, 80-171 Gdańsk  pracy geodezyjnej pn. 
„Dostosowanie częściowej numerycznej mapy zasadniczej z terenu powiatu wałbrzyskiego do układu 
wysokości PL-EVRF2007-NH (Amsterdam) oraz przeliczenie rzędnych wysokościowych osnowy 
poziomej szczegółowej z układu wysokości PL-KRON86-NH (Kronsztad 86) do układu wysokości     
PL-EVRF2007-NH (Amsterdam)”. 
 
powołuję komisję  w następującym składzie: 
 
1. Pan    Sławomir Wawrzycki  -  przewodniczący komisji 
2. Pan    Janusz Radomski  -  członek komisji 
3. Pani   Małgorzata Juchniewicz -  członek komisji  
3. Pan    Jan Muszalski   -  członek komisji 
4. Pan    Marek Stiepanow  -  członek komisji 

 
§ 2 
Komisja ma obowiązek dokonać odbioru w/w pracy wykonanej zgodnie z umową 
Nr 208.WOS.273.10.23.2019 z dnia 11 września 2019 roku. 

 
§ 3 
Komisja przystąpi do weryfikacji w/w pracy w dniu 29.10.2019 roku, a odbiór końcowy odbędzie się 
w dniu 31.10.2019 roku w siedzibie Wydziału Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego 
w Wałbrzychu przy al. Wyzwolenia 22.  

 
§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  
 
§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                   STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

  


